
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 
1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) i članka 15. Pravilnika o financiranju javnih potreba 
Grada Koprivnice – bez raspisivanja javnog poziva („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/16 i 6/23), 
gradonačelnik Grada Koprivnice, donio je

Z A K L J U Č A K
o odbijanju zahtjeva za jednokratnu financijsku podršku 
Udruzi za zaštitu i uzgoj malih životinja Podravina 2019

I.

Udruzi za zaštitu i uzgoj malih životinja Podravina 2019, Vinogradska 36, Koprivnica, 
OIB: 69553083439, odbija se zahtjev za jednokratnu financijsku podršku, za program/projekt 
„Međunarodna i međudruštvena izložba malih životinja, 06.-08. prosinca 2024. god.“, a prema 
Prijedlogu KLASA: 402-01/24-01/0068, URBROJ: 2137-01-06-02/8-23-5, od 09.12.2024. 
godine.

II.

Protiv ovog Zaključka može se podnijeti prigovor u roku od 8 (osam) dana od dana dostave.

KLASA: 402-01/24-01/0068
URBROJ: 2137-1-06-02/8-24-6
Koprivnica, 10.12.2024.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-10T09:44:26+0100
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




